平成 23年 10 月 21 日

各 位
会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長    藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部本部長 嶋田 和子

（TEL 06-4806-3112）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 23 年５月９日に公表いたしました平成 24年３月期の第２四半期連結業績予想を、下記のとおり

修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

                                        （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,100 40 35 21

円 銭

450.99

今回修正予想（Ｂ） 1,243 252 252 122 2,625.66

増減額（Ｂ－Ａ） 143 212 217 101 －

増減率（％） 13.0 530.1 620.2 482.2 －

(ご参考)前期第２四半期(平成 23 年３月期)実績 1,006 153 156 84 1,823.98

２．修正の理由
第２四半期連結累計期間の業績は、音声認識ビジネスの伸張と下期売上予定のイニシャルフィー等

が上期へ前倒しになったことにより、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに予想を上回

る見込みとなりました。

なお、平成 24 年３月期の通期連結業績予想につきましては、平成 23 年５月９日に公表いたしまし

た予想値に変更はありません。今後の動向に応じて業績予想に変更が生じた場合は速やかに開示いた

します。

注）上記に記載しました業績予想値は、当社が現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しで

あり、実際の業績等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上